
Datum vytvoření 15. 09. 2021
Platí do 15. 10. 2021

IČO 74732307
IČO 75029847

Nabídka NB2021-0029

DODAVATEL ODBĚRATEL

Ondřej Šeliga
Bedřicha Nikodema 4477/13
708 00 Ostrava - Poruba

Mateřská škola Ostrava - Zábřeh,
Volgogradská 4, příspěvková organizace
Volgogradská 2613/4
700 30 Ostrava - Zábřeh

Realizace společných webových stránek MŠ Gurťjevova a Volgogradská

CENA ZA MJ CELKEM

1 ks Vytvoření grafického návrhu 15 unikátních šablon
Šablony společné pro obě MŠ: 
- Úvodní stránka s animovanou grafikou, hlavními kontakty,
odkazy na jednotlivé školky a odkazy na důležité podstránky webu
- Společné dokumenty 
- Informace pro rodiče 
- Společné vzdělávací programy 
- Společná kontaktní stránka, na které budou ale hlavní kontakty
rozděleny podle školek 
- Stránka s povinnými informacemi o GDPR 
- Šablona pro další textové stránky (např. Nanotechnologie v MŠ,
informace o COVID 19 apod.) 
- Šablona s materiály pro distanční výuku a přihlašovacím
formulářem pro přístup k těmto materiálům
Šablony pro konkrétní MŠ: 
- Úvodní stránka školky s odkazy na důležité podstránky školky 
- Představení školky 
- Popis tříd školky 
- Výpis aktualit konkrétní školky 
- Fotogalerie s kategoriemi podle jednotlivých tříd s možností
stáhnout fotky v .zip a s formulářem pro přihlášení k
zabezpečeným fotogaleriím 
- Aktuální jídelníček 
- Kontaktní informace dané školky

23 000,00 Kč 23 000,00 Kč

1 ks Vytvoření loga 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč

10 ks Nákup grafických podkladů potřebných k vytvoření grafiky
(obrázky, ikony, ilustrace)

200,00 Kč 2 000,00 Kč



1 ks Kódování vytvořených grafických šablon 
- vytvoření pohyblivých animací a jemných parallax efektů 
- implementace responzivního designu (přizpůsobení mobilním
telefonům, tabletům a dotykovému způsobu ovládání) 
- implementace přístupnosti stránek pro zrakově a jinak
postižené uživatele podle normy WCAG 2.1 v požadované úrovni A
- optimalizace zdrojového kódu webu pro vyhledávače (SEO) a
sociální sítě

35 000,00 Kč 35 000,00 Kč

1 ks Napojení na redakční systém Wordpress pro kompletní správu
obsahu webu: 
- instalace a konfigurace Wordpressu 
- navržení a vytvoření struktury typů příspěvků 
- navržení a vytvoření struktury vlastních polí pro editaci
doplňkových informací 
- nastavení uživatelských rolí a oprávnění v administraci 
- implementace rychlostní optimalizace 
- implementace SEO nástrojů (sitemap.xml, robots.txt, meta tagy
pro automatické načtení obsahu při sdílení na sociálních sítí)

10 500,00 Kč 10 500,00 Kč

1 ks Napojení jídelníčku na online stravovací systém Strava.cz (VIS
Plzeň)

2 100,00 Kč 2 100,00 Kč

1 ks * Naplnění webu prvotním obsahem 7 000,00 Kč 7 000,00 Kč

1 rok ** Nákup domény ms-gurtjevova.cz 220,00 Kč 220,00 Kč

1 rok ** Nákup domény ms-volgogradska.cz 220,00 Kč 220,00 Kč

1 rok *** Pronájem webového serveru pro zajištění provozu webu 
- 99.99% dostupnost webu 
- Neustálý monitoring serveru a jeho pravidelné aktualizace 
- Zdarma SSL certifikát pro zabezpečení komunikace s koncovým
zařízením uživatele 
- Zdarma neomezený počet e-mailových schránek na vlastní
doméně

2 000,00 Kč 2 000,00 Kč

1 ks Hromadné školení všech administrátorů webu + PDF manuál 0,00 Kč 0,00 Kč

CENA ZA MJ CELKEM

* Textový obsah a fotky budou dodány klientem nebo budou přeneseny z původních webů. Tato nabídka neobsahuje vytvoření textového obsahu.

** Web poběží na jedné hlavní doméně, druhá doména bude přesměrována na hlavní doménu. Cena je za 1 rok.

*** E-mailové schránky mohou být provozovány na kterékoliv ze zakoupených domén. Mohou tak vzniknout např. e-mailové adresy info@ms-gurtjevova.cz,
info@ms-volgogradska.cz, sakmarova@ms-gurtjevova.cz apod. 
Jedna e-mailová schránka může obsahovat až 5 GB prostoru pro doručenou poštu.

84 040,00 Kč

mailto:info@ms-gurtjevova.cz
mailto:info@ms-volgogradska.cz
mailto:sakmarova@ms-gurtjevova.cz

